Frationem: secundum, an suppositum quod addat aliquid in se, an illud sit positivum vel negatum: tertium, an illud sit intrinsecum persona, ex extrinsecum: & quartum, quid est illud positivum, vel negatum, intrinsecum, vel connotatum. Quæ ad eundam replicationem simpliciter tractabuntur. Est igitur prima opinio quod suppositum, & natura hæc in omnibus substantiis sunt idem re, & differunt solo modo intelligi: dicitur quod est, & quo est: ita quod idem & quo & quod diversa ratione. Naturæ enim est, ut qua Sortes est homo, Sortes vero est ipsa sua natura, ut participes seu habens illam ab agente. Et huius opinionis est Henricus de Gandavo in quolibet. 4. ques.

Secondum autem opinio, est quod suppositum, & natura sunt idem re quo ad intrinsecam, sed differenti realiter: quoniam ad connotata, qui ostendunt ex modo significandi: connotata autem huiusmodi sunt illa, que simul cum natura habentur, sine quibus natura non potest esse. Verbi gratia: Sortes est ipsa sua humana in concreto, la copia ut significatur habens reliqua, sine quibus humanitas non habetur in rerum natura. Et huius opinionis est Herneus in quolibet. 3. quæstio. Tertiæ opinio est, quod suppositum, & natura differenti realiter: quoniam in medio modo inter exrinseca, & intrinsecam.

Articulus IV.

Verum filius Dei assumpsit personam.

AD SECUNDVM sic procedit. Vr, quod filius Dei assumpsit platonam. Dicit enim D. 1.1. 2. p. 94.

Accordum filius Dei assumpsit personam. Hoc est significandi: connotata autem huiusmodi sunt illa, que simul cum natura habentur, sine quibus natura non potest esse. Verbi gratia: Sortes est ipsa sua humana in concreto, la copia ut significatur habens reliqua, sine quibus humanitas non habetur in rerum natura. Et huius opinionis est Herneus in quolibet. 3. quæstio. Tertiæ opinio est, quod suppositum, & natura differenti realiter: quoniam in medio modo inter exrinseca, & intrinsecam.

Accordum filius Dei assumpsit personam. Dicit enim D. 1.1. 2. p. 94.

Accordum filius Dei assumpsit personam. Hoc est significandi: connotata autem huiusmodi sunt illa, que simul cum natura habentur, sine quibus natura non potest esse. Verbi gratia: Sortes est ipsa sua humana in concreto, la copia ut significatur habens reliqua, sine quibus humanitas non habetur in rerum natura. Et huius opinionis est Herneus in quolibet. 3. quæstio. Tertiæ opinio est, quod suppositum, & natura differenti realiter: quoniam in medio modo inter exrinseca, & intrinsecam.

Accordum filius Dei assumpsit personam. Hoc est significandi: connotata autem huiusmodi sunt illa, que simul cum natura habentur, sine quibus natura non potest esse. Verbi gratia: Sortes est ipsa sua humana in concreto, la copia ut significatur habens reliqua, sine quibus humanitas non habetur in rerum natura. Et huius opinionis est Herneus in quolibet. 3. quæstio. Tertiæ opinio est, quod suppositum, & natura differenti realiter: quoniam in medio modo inter exrinseca, & intrinsecam.